
Carte

Réservations : 05 53 56 53 54
33 rue de Ribérac - 24340 La Rochebeaucourt-et-Argentine

Noix de Saint-Jacques, sauce clementine
Magret de canard, sauce miel/thym
Paupiette de veau braisée au foie gras
Croustillant de lotte, sauce coco/gingembre
Filet de bœuf, sauce foie gras/pineau
Selle d'agneau farcie aux chanterelles, jus au 4 épices 

Tapas  à  partager - 7 € /pièce
foie gras
Moules gratinées (5p)
Planche de jambon speck
samoussa boudin noir (3p)
Tataki de thon
Chipirons en persillade
 gambas tempura (2p)
Accra de morue à l'antillaise

Soufflé glacé cognac
Verrine Paris les Cluzeaux
Cannelés façon profiteroles

Plats

Desserts - 7 €

26 €
28 €
29 €
28 €
29 €
28 €



Menu

Reservations : +33 (0)5 53 56 53 54
33 rue de Ribérac - 24340 La Rochebeaucourt-et-Argentine

Scallops, clementine sauce
Duck magret, honey/thyme sauce
Braised veal roulade with foie gras
Crispy monkfish, coconut/ginger sauce
Fillet of beef, foie gras/pineau sauce
Saddle of lamb stuffed with chanterelles, 4-spice juice 

Tapas  to  share - €7 / piece
foie gras
Baked mussels (5p)
Speck ham board
Black pudding samoussa (3p)
Tuna tataki
Chipirons in parsley sauce
 Gambas tempura (2p)
Antillean-style cod accra

Cognac ice cream soufflé
Verrine Paris les Cluzeaux
Cannelés profiteroles style

Mains

Desserts - €7

€26
€28
€29
€28
€29
€28


